Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos Visittaor Apostolicus in spiritualibus et temporalibus a S.mo D.no N.ro specialiter deputatus
Postulantibus Religiosis residentibus in Collegio Clementino vobis differri Capitulum conventuale convocandum pro eligendo Socio, seu discreto vocali Capitui Gen.lis propter eorum absentiam ab Urbe feriis octobris occupatorum pro eorum munere in habendo cura Convictorum dicti Collegii longi ab Urbe rusticantium: Nos ea de causa, aliisque urgentibus circumstantiis, dicti Capituli convocationem differimus, et proprogavimus; nec non indicimus diem quartam mensis novembris proximi futuri, et horam post vesperas diti diei, scilicet post horam vigesimam pro convocando, et habendo praefato Capitulo conventuali cum legitimis vocalibus pro electione petiti Socii: et ita decernimus, et providemus auctoritate Nobis a SS.mo D.no N.ro Pontifice tributa, quibuscumque in contrarium non obstantibus, hac die trigesima 7mbris 1737
T. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
Jcobus Antonius Butii Sec.rius
Decretum hoc lectum et publicatum fuit die primo octobris 1737 in publica mensa adstantibus omnibus praeter P. D. Jo.Baptista Spinulam.
D. petrus Francus Savini raep.tus domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos
Ita est D. Alphonsus Melellam manu propria

Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai e Blasii ad Caesarinos in spiritualibus et temporalibus Visitator Apostolicus a S.mo D. N. Papa specialiter electus et deputatus
Cum P. D. Joannes Baptista De Nigro Vice Praepositus domus SS. Nicolai et Blasii Urbis deputatus a Definitorio habito Vicentiae mense maij prouti supraplicaverit, ut attenta eius ingravescente aetate, indulgenda eidem foret dispensatio ab exercendo dicto munere; propterea ad opportunum providendum petitae domus, ne sine VicePraeposito familia remaneat, Nos attentis spiritualibus circumstantiis in presentiarum concurrentibus, in Vice Parepositum eiusdem domus pro nunc deputamus et subrogamus P. D. Ludovicum Moneglia seniorem aetate dictae familiae in locum praefati Patris De Negro, et ita declaramus et providemus, hac die undecimo octobris 1737
T. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
Lectun et publicatum fuit in public amensa die 12 8bris 1737 adstantibus omnibus, praeter ad.mi R. P. Jocobum Spinulam Praep.Prov.lem, P. D. Ludovicum Moneliam, P. D. Jo. Baptista De Nigo, P. D. Jo. Baptista Spnulam et R. P. Andreas Lomellinus.
D. petrus Franciscus Savini Praepositus domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos
Ita est. D. Alphonsus Melella manu propria

Thomas cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesia et domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos in spiritualibus et temporalibus Visitator Apostolicus a S.mo D.no N.ro Papa specialiter electus et deputatus.
Quoniam in Definitorio habito Vicentiae mense mij prouti d formam Constitutionum, PP. DD. Joannes Andreas Lomellinus, Laurentius Justinianus, et Nicoaus Randaninus commorantes in domo SS. Nicolai et Blasii Urbis, fuerunt adscripti familiis aliarum domorum, videlicet praesentes DD. Joannes Andrea Lomellinus, et Laurentius Justinianus familiae domus Snactae Mariae Magdalenae civitatis Juanuae et P. D. Nicolau Randaninus familiae Domus S. Martini civitatis Velitrarum, ut Nobis expositum fuit a Patre Prov.li Provinciae Romanae in supplici libello Nobis exhibito mense septembris proxime elapsi. Ideo praecipimus et mandamus praefato Patri Nicolao Dandanini, ut debita obedientia supradictae assignationi sibi factae per Definitorium pareat, se conferendo a petitam domum S. Martini civitatis Velitrarum, et in familia dictae domus moram faciat, postqum postaquam rationem reddiderit suae administrationis per ipsum gestae, tamquam procurator dictae domus coram perito per Nos deputato, ad quem effectum assignamus, eidem termnum octo dierum pro reddendo rationem dictae administrationis, et se conferendo ad petitam domum Sancti Martini sub poenis indictis contra inoboedientes, contumaces in praefatis Constitutionibus, aliisve nostro arbitrio infligendis, prout in D.no magis expedire arbitramur, et ita declaramus, decernimus et providemus ex auctoritate Nobis tributa a S.mo D.no N.ro , non obstante recursu per D. P. Randanini habito adversus suprascriptam assignationem factam a Definitorio ad Sacram Congr.nem Episoporum et Regularium, ac rescripto obtento, Proc.re Gen.li pro inform. Et voto, et interim nihil innovetur usque et sub die 24 maij prouti, et quibuscumque in contrarium non obstantibus.
Hac die undecima 8bris 1737
T. Patrairca Hierosolymitanus Visittaor Apostolicus
Jacobus Antonius Butii Sec.rius
Lectum et publicatum fuit in public amensa die 12 8bris 1737, adstantibus omnibus, praeter Ad.m R. P. D. Jacobum Spinula Parep. Prov.lem, P. D. Ludovicum Monelia, P. D. Joannem Baptistam De Nigro, P. D. Andream Lomellinum et P. D. Jo. Baptistam Sinula.
D. Petrus Franciscus Savini Parep.tus supradictae domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos
Ita est. D. Alphonsus melella manu propria.

Tomaso Cervini Patriarca di gerusalemme, della Ven. chiesa e casa de SS. Niccolò e Biaggio a Cesarini Visitatore Apostolico dalla Santità di N.ro Sig.re specialmente eletto e deputato
La Sant.ità di N.ro Sig.re havendo benigamente intesa la relatione da Noi fattali del contenuto nel memoriale di ricorso presentatoli ultimamente per parte del P. D. Randanini dimorante dimorant nella Ven. casa de SS. Niccolò e Biaggio a Cesarini, ci ha comandato, che proroghiamo al medesimo P. Randanini il termine d’altri giorni otto da incominciare oggi medesimo, affinchè parta da Roma, e si trasferisca alla Ven. casa di S. Martino in Velletri a tenore dell’ordine da noi datoli sotto li 11 del cadetnt . Docrà pertanto prontamente eseguire dentro detto termine quanto per ordine di Sua Santità gl’imponiamo sotto le pene già comminategli.
Dato in questo dì 20 ottobre 1737
Lectum et publicatum fuit in publica mensa astantibus omnibus, praeter Ad.m D. P. Jacobum Spinulam Praep.tu prov.lem, P. Jo. Baptistam Spinula, P. D. Andream Lomellinum et P. Nicolam Randaninum, hac die 20 8bris 1737
D. Petrus Franciscus Savini Praep.tus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos
Ita est. D. Alphonsus Melella manu propria.	
27 Ottobre 1737
Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae er domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos Visitator Apostolicus in spiritualibis et temporalibus a SS.mo D.no N.ro Papa specialiter electus et deputatus
	Cum P. D. Nclaus Randanini pro continuanda mora in Ven. domo SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos Nobis presentari curaverit supplicem libellum SS.mo D.no N.ro porrectum, Nobisque a Sanctitate Sua remissum pro inf.e et voto; facta itaque super expositis nova relatione Sanctitati Suae, eadem benigne indulsit praefato P. Randanini, ut, ad effectum se trasferendi ad domum S.ti Martini civitatis Velitrarum, prorogemus terminum, prouti prorogamus ad alios tres dies ab hodie incipiendos, quo elapso, et non parito (?), voluit et mandavit Sanctitas Sua, ut habeat poenam suspensionis a divinis ipso facto incurrendam absque alia declaratione, firmis interim remanentibus poenis contra inobbedientes in Constitutionibus contentis, et ita.
Datum hac die vigesima septima 8bris 1737
T. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
Jacobus Antonius Butius Sec.rius
Hoc decretum lectun et publicatum fuit die vigesima septima 8bris 1737 in public amensa adstantibus omnibus, praeter DD. PP. Jacobum Spinula Parep.tum Prov.lem, P. D. Ludovicum MonegliamVicepraep.tum, P. D. Jo.Baptistam De Nigro, P. D. Jo.Baptistam Spinulam, P. D. Andream Lomellinum, et P. D. Nicolam Randaninum.
D. Petrus Franciscus Savini Praep.tus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos
Ita est. D. Alphonsus melella manu propria.
2 Novembre 1737
Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae er domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos Visitator Apostolicus in spiritualibis et temporalibus a SS.mo D.no N.ro Papa specialiter electus et deputatus.
Cum Capitolum Gen.le habendum super electione Socii determinatum et remissum fuisset ad liem lunae quartam currentis mensi ex decerto per Os aedito die 30 7bris prox.li (?), annuentes instantiis Nobis porrectis a PP. D. Joanne Andrea Lomellino, et Laurentio Justiniano, illud iterum progamus ad tres dies, ita ut habendum erit die jovis septima currentis mensnsis post vesperas hora vigesima prima in puncto, aliisque servatis , prout in dicto praecedenti decreto, ad quod et ita.
	Datum die 12 9mbris 1737
T. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
Jacobus Antonius Butii sec.rius
Hoc decretum lectum et publicatum fuit in public amensa de sero die 2 9brisadstantibus omnibus praeter Ad.mo R. P. Jacobus Spinula Praep.tum Prov.lem, M. R. P. Jo.Antonium Filosi Proc.rem Gen.lem, P. D. Jo. Baptista Spinulam et P. D. Andream Lomellinum.
D. petrus Franciscus Savini Prap.tus domus SS, Nicolai et Blasii ad Casarinos
D. Ludovicus Moneglia Viceprep.tus. Ita est.
6 Novembre 1737
Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos Visitaor Aostolicus in spiritualibis et temporalibus a SS.mo D.no N.ro Papa specialiter electus et deputatus
Opportunum duximus eiusdem Capituli convocationem iterum differre et prorogare ad effectum, ut suprascripti Patres plenam commoditatem habeant deducendi coram Nobis omnia eorum jura; quapropter dictum Capitulum Collegii indicimus convocandum et habendum die lunae undecima 9bris currentis hora vigesima prim ain puncto, servatis omnibus, quae servanda sunt ex praescripto Constitutionum, aliisque in praecedenti nostro decreto constituti, ad quod et ita.
Hac die 6.a 9bris 1737
T. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
Jacobus Antonius Butii Sec.rius
Decretum hod lectum et publicatum fuit in publica mensa die 6.a 9bris de sero 1737, adstantibus omnibus, praeter Ad.m P. D. Jacobum Spinula Praep.tum Prov.le, R. P. D. Jo.Antonius Filosi Proc.rem Gen.lem, P. D. Jo.Baptistam oddi, P. D. Jo.Baptistam Spinula, et D. P. Jo.Andream Lomellini.
D. petrus Franciscus Praep.tus Collegii SS. icolai et Blasii ad Caesarinos
Ita est. D. Ludovicus Moneglia Vicepraep.tus
11 Novembre 1737
Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae er domus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos Visitaor Aostolicus in spiritualibis et temporalibus a SS.mo D.no N.ro Papa specialiter electus et deputatus
	Visis juribus Nobis exibitis ex parte PP. DD. Joannis Andreae Lomellini et Laurentii Jusiniani contendentium sibi competere vocem in Capitulis Collegialibus domus SS. Nicolai et Blasii, et signanter in Capitulo convocando pro electione Socii, nec non audito tum in scriptis, tum in vocem eorum defensore, et perpensis Constitutionibus Congr.nis Somaschae, ac juribus exibitis ex parte aliorum Patrum opponentium suprascriptis minime competere posse suffragium, vocemque in dictis Capituli Collegialibus, omibusque hin inde deductis mature examinatis, Nos vigore specialis facultatis a SS.mo D.no N.ro Nobis tributa per organum R. P. D. Sec.rii Congr. nis Sacrae Visitationis prout ex rescripto signato die vigesima tertia septembris pout.i, et in registris Secretariae huius Sacrae Cong.nis registrato, declaramus et decernimus praefatos PP. D. Joannem Andrea Lomellini et Laurentium Justiniani adscriptos et assignatos domui et familiae Sanctae Mariae Magdalemae civitatis Januensis a Ven. Definitorio habito Vicentiae mensis maij proximi elapsi, non esse legitimos vocales familiae domus SS, Nicolai et Blasii Urbis, et propterea eisdem non competere suffragium et vocem in Capitulis Collegialibus dictae domus, et signanter in suprascripto Capitulo convocando pro electione Socii, eodemque fuisse et reputandos in dicta domo exteros, seu forense quamdiu ibidem moram fecerint.
Et ita decernimus, declaramuset providemus auctoritate specialiter Nobis, ut supra, concessa a SS.mo D.no D.no N.ro papa, quibuscumque in contrarium nonobstantibus.
Hac die undecima Novembris 1737
T. Patriarcja Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
Jacobus Antonius Butii sec.rius
Lectum fuit et publicatum in publica mensa hac die undecima Novembris 1737 astantibus omnibus, praeter Ad. P. D. Jacobum Spinula , P. D. Ludovicum Monelia, R. P. D. Jo.Baptista De Nigro, P. D. Philippus Petrucci, P. D. laurentium Justiniani et P. D. Joannem Andream Lomellini.
D. Petrus Franciscus Savini Praep.tus SS. Nicolai et Blasii ad Caesarinos
Ita est. D. Alphonsus melella manu propria.
12 Novembre 1737
	Congregatosi in quest’oggi giusta la iintimazione dellìIll.mo